Koja vas je utakmica FIFA World Cupa™ najviše dirnula? 

Dozvoljena je samo jedna (1) Prijava po Sudioniku. 

Nagrade 

Tjedne nagrade: 
Dvaneast (12) Motorola pametnih telefona RAZR 60 FIFA World Cup™ Edition. 
Vrijednost jedne (1) Tjedne nagrade iznosi 799,00 EUR (slovima: sedamsto devedeset devet 
eura), s uključenim PDV-om. 

Završna nagrada: 
Jedno (1) putovanje za dvije (2) osobe u Mexico City, Meksiko, radi prisustvovanja nogometnoj 
utakmici Meksiko – Južna Afrika u okviru FIFA World Cup 2026™, koja će se održati 11. lipnja 
2026. na stadionu u Mexico Cityju, pri čemu putovanje uključuje: